АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.09.2024 года № 227
  с.Жирятино

О внесении изменений в Состав комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
 Жирятинского района

               В соответствии со статьей 7 Закона Брянской области от 11.02.2008 года №8-З ( ред. от 28.06.2021) «О комиссиях по делах несовершеннолетних  и защите их прав в Брянской области» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав, утвержденный постановлением администрации Жирятинского района № 210 от 19.07.2021 года «Об утверждении Положения и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Жирятинского района» ( в редакции постановлений:  №14 от 23.01.2023 г; № 90 от 07.04.2023 года; № 151 от 14.06.2023 года; № 197 от 25.07.2023 года; № 292 от 24.10.2023года; № 296 от 01.11.2023 года; № 181 от 17.07.2024 года, № 197 от 16.08.2024 года) следующие изменения:

- строку 2 изложить в новой редакции «Жучкова Юлия Михайловна, и.о. начальника Отдела образования».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.

Врио главы администрации
Жирятинского района				                 А.М.Ченин

Исп. Тюкаева Т.Н.
3-06-09

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                     В.П.Пожарская
Ведущий юрист  администрации района                                         Н.Н.Кесаревская
Главный специалист                                                                           В.И.Гарусина